
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE

N. 40  del 05-12-2017

OGGETTO

FORMAZIONE PERSONALE PER AGGIORNAMENTI PROCEDURE HALLEY

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 13-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



Il RESPONSABILE del  VI SETTORE

Premesso che con propria determinazione  n. 27 del 15/03/2017  è stato affidato, per il corrente
anno, alla società Halley Campania s.r.l. da Mercogliano (AV) il servizio di assistenza e
manutenzione software ed hardware delle procedure informatiche di questo comune;

Visto che occorre procedere alla formazione dei dipendenti relativamente ad  alcune procedure
halley  modificate  a seguito dei vari aggiornamenti periodici;

Vista la proposta presentata dalla Halley Campania, fornitrice del software di gestione del
personale di questo Ente, inerente 5 ore di formazione , al costo complessivo di euro 350,00
oltre IVA;

Dato atto che trattandosi di fornitura di beni e/o servizi di importo inferiore ai 40.000 euro per
l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute
nell’art. 36 comma 2 e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016:

Ritenuta, pertanto, necessaria procedere ad adeguata  formazione del personale dipendente ed
assumere il relativo impegno di spesa;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 5 del 5/5/2017 e del vigente
regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

Di impegnare, per i motivi espressi in premessa, la somma complessiva di € 427,001.
compreso di IVA  sul capitolo 108, parte uscita del Bilancio 2017, a favore della ditta Halley
Campania, per cinque ore di formazione per i  dipendente di questo comune. CIG:
Z871FDC094;

Di trasmettere il  seguente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i2.
conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs 18/8/2000 n. 267 (TUEL)

DI DARE ATTO che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità3.
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di
regolarità tecnica favorevole;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento, per la natura dell’oggetto, non è pertinente4.
alle disposizioni in materia di trasparenza, ai sensi dell’art. 23 D. Lgs. n. 33/2013;

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio di questo Comune,5.
previo oscuramento dei dati non necessari, per giorni 15 consecutivi al solo fine di
pubblicità-notizia.=



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 22-12-2017 Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 22-12-2017 Il Responsabile del VI SETTORE
Dott. Iorio Beniamino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


